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Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS N.º 13/2023
O  Senhor  Prefeito  do  Município  de  Ibirarema  -  SP,

comunica aos interessados que se encontra aberto no Setor
de Licitações, o processo licitatório na modalidade PREGÃO
(PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º
13/2023 do tipo menor preço unitário, por item, que tem
por objeto a AQUISIÇÃO DE FRIOS E EMBUTIDOS. DATA DA
ABERTURA: 27/02/2023, a partir das 08:30 horas. O Edital
com as  especificações  e  demais  detalhes,  encontram-se  à
d i s p o s i ç ã o  d o s  i n t e r e s s a d o s  n o  s i t e :
w w w . i b i r a r e m a . s p . g o v . b r  e - m a i l :
licitacao@ibirarema.sp.gov.br  -  Depto.  de  Licitações,
Avenida Deputado Nelson Fernandes, nº 350, Ibirarema/SP -
das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas. Fone/Fax –
(14) 3307-1152. Ibirarema, 06 de fevereiro de 2023. JOSÉ
BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS N.º 14/2023
O  Senhor  Prefeito  do  Município  de  Ibirarema  -  SP,

comunica aos interessados que se encontra aberto no Setor
de Licitações, o processo licitatório na modalidade PREGÃO
(PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º
14/2023 do tipo menor preço unitário, por item, que tem
por objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. DATA
DA ABERTURA:  27/02/2023,  a  partir  das 13:30 horas.  O
Edital  com  as  especificações  e  demais  detalhes,
encontram-se  à  disposição  dos  interessados  no  site:
w w w . i b i r a r e m a . s p . g o v . b r  e - m a i l :
licitacao@ibirarema.sp.gov.br  -  Depto.  de  Licitações,
Avenida Deputado Nelson Fernandes, nº 350, Ibirarema/SP -
das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas. Fone/Fax –
(14) 3307-1152.

Ibirarema, 06 de fevereiro de 2023.  JOSÉ BENEDITO
CAMACHO - Prefeito Municipal
...........................................................................................................
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023 
 

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS E DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS Nº 03/2023 

 
O Prefeito Municipal de Ibirarema – Estado de São Paulo, JOSÉ BENEDITO CAMACHO, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei e em conformidade com o art. 37, II, da Constituição Federal, Lei Municipal Complementar nº 30/2015, de 

30 de dezembro de 2015 e Lei Orgânica Municipal; TORNA PÚBLICO o Edital de Análise de Recursos e de Classificação 

Preliminar das Provas Objetivas do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023. 

1. DOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

1.1 DIVULGAR que os recursos contra a Classificação Preliminar foram julgados e encontram-se 

disponíveis na área do candidato que interpôs o recurso e junto ao Processo Administrativo do 

Certame. (ANEXO I) 

 

 
 

1.1. DIVULGAR a Classificação Final das Provas Objetivas e de Títulos de acordo com o item 7.5 do Edital 

Normativo e conforme ANEXO I deste edital. 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, e, para que ninguém possa alegar 

desconhecimento, publique-se. 

 

Paço Municipal, Ibirarema, Estado de São Paulo, 06 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

_________________________ 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

Prefeito Municipal 
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E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 B

E
N

E
D

IT
O

 C
A

M
A

C
H

O
 (

C
P

F
 *

**
60

14
58

**
) 

em
 0

7/
02

/2
02

3 
às

 0
8:

51
:1

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/6
87

b-
a5

4f
-5

31
6-

a9
b3



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBIRAREMA

Conforme Lei Municipal nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015

Terça-feira, 07 de fevereiro de 2023 Ano VII | Edição nº 742 Página 4 de 6

Município de Ibirarema - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
R. Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  planejamento@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422 
 

                        MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO DE IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA  

 “PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE”            I  2 

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS NO DIA 29/01/2023 

MONITOR ESCOLAR 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc L.P MAT. C.G P.O Média final 

1.   24543  FÁBIO GRECO DIONISIO PEREIRA 08/08/2000 30.00 36.00 10.00  76.00  76.00 

2.   24853  DEBORA CRISTINA RODRIGUES GRANADIER 30/08/1984 25.00 40.00 10.00  75.00  75.00 

3.   24592  FRANCISCA PIZZULO DE MELO 18/05/1978 45.00 16.00 10.00  71.00  71.00 

4.   24710  SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA 21/09/1979 45.00 16.00 8.00  69.00  69.00 

5.   24654  ADRIANA NASCIMENTO 23/02/1977 40.00 20.00 8.00  68.00  68.00 

6.   25273  LIDIA KAUANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 30/03/2000 40,00 24.00 4.00  68.00  68.00 

7.   24819  EDNEIA PEREIRA DA SILVA SIQUEIRA 21/10/1974 35.00 24.00 8.00  67.00  67.00 

8.   24932  LETÍCIA ALVES OLIVEIRA JORGE 08/04/1997 45.00 12.00 10.00  67.00  67.00 

9.   24630  KEZIA BEATRIZ DA SILVA TEIXEIRA 26/09/1998 35.00 24.00 8.00  67.00  67.00 

10.   25059  GABRIELA CRISTINA DE CAMPOS JORGE 12/02/1992 35.00 28.00 4.00  67.00  67.00 

11.   24601  GIAN CARLOS ZANARDO 31/08/2000 35.00 28.00 4.00  67.00  67.00 

12.   25543  JANE REGINA DE ALMEIDA 12/03/1968 40.00 16.00 10.00  66.00  66.00 

13.   24487  JOSÉ BISPO DOS SANTOS 10/12/1978 40.00 16.00 10.00  66.00  66.00 

14.   24947  EDILENE ARAUJO DOS SANTOS 06/07/1982 40.00 16.00 10.00  66.00  66.00 

15.   24571  TATIANE MACHADO DE OLIVEIRA 27/04/1984 40.00 16.00 10.00  66.00  66.00 

16.   24564  AMANDA COSTA ARANHA MACIEL 15/12/1994 40.00 16.00 10.00  66.00  66.00 

17.   24841  PEDRINA LÚCIA GENERICH 07/09/1968 40.00 20.00 6.00  66.00  66.00 

18.   25576  VERA CRISTINA ROZ FLORES 26/01/1979 40.00 20.00 6.00  66.00  66.00 

19.   24522  MARIA ELIENI ALVES DE SOUZA LIMA 17/10/1996 40.00 20.00 6.00  66.00  66.00 

20.   25522  ISABELLA GENERICH CAMACHO BATISTA 07/06/2004 40.00 20.00 6.00  66.00  66.00 

21.   24834  ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA LIMA 28/04/1965 30.00 28.00 6.00  64.00  64.00 

22.   24468  ANGÉLICA FONSECA SOARES 07/02/1998 30.00 28.00 6.00  64.00  64.00 

23.   24665  LUANA NATALIA BIONDO 30/01/1999 30.00 28.00 6.00  64.00  64.00 

24.   24574  TATIANE SATURNINO PEREIRA 16/07/1999 30.00 28.00 6.00  64.00  64.00 

25.   25658  JOÃO PEDRO FERREIRA DA SILVA 24/06/2000 30.00 28.00 6.00  64.00  64.00 

26.   24559  RENATA DE MELLO 03/09/1977 20.00 36.00 6.00  62.00  62.00 

27.   24902  MONIQUE KATIA EUGENIO DA SILVA 17/02/1992 20.00 36.00 6.00  62.00  62.00 

28.   24744  ANA CAROLINE PEREIRA HONÓRIO DOS SANTOS 10/02/1997 30.00 24.00 4.00  58.00  58.00 

29.   25461  ANA JULIA GENERICH CAETANO 14/03/2005 25.00 24.00 8.00  57.00  57.00 

30.   24454  ANDREA CRISTINA ALVES DA LUS 29/11/1989 35.00 20.00 2.00  57.00  57.00 

31.   25315  ARIDEVAL VELOSO DE SOUZA 04/06/1970 10.00 36.00 10.00  56.00  56.00 

32.   24605  EMILY BEATRIZ MENON RIBEIRO 05/01/2003 20.00 28.00 8.00  56.00  56.00 

33.   25668  MARIA VITÓRIA BORBUREMA POSSIDÔNIO 15/07/2003 20.00 28.00 8.00  56.00  56.00 

34.   25087  GRAZIELE FERREIRA DE OLIVEIRA 24/01/1994 25.00 28.00 2.00  55.00  55.00 

35.   24557  EMERYPEREIRA POLIZER 02/02/1966 30.00 16.00 8.00  54.00  54.00 

36.   24759  LYANDRA HONDA DA COSTA 25/11/1978 30.00 16.00 6.00  52.00  52.00 

37.   25417  JOICE DI ÉLEM MARTINS DOS SANTOS 12/04/1996 20.00 28.00 4.00  52.00  52.00 

38.   25347  STÉPHANY DE OLIVEIRA NUNES 23/09/2002 20.00 24.00 6.00  50.00  50.00 

39.   25274  WAGNER MENDES RIBEIRO 06/03/1978 25.00 20.00 4.00  49.00  49.00 

40.   24758  ALINE ASSALIM DA SILVA 16/10/1995 25.00 20.00 4.00  49.00  49.00 

41.   24977  JULIANA CARUZZO DOS SANTOS AMBROSINO 11/10/1981 20.00 20.00 8.00  48.00  48.00 

42.   25444  ANA PAULA MENDES 18/06/1981 30.00 12.00 6.00  48.00  48.00 

43.   25022  LEANDRO FLORIANO MOTTA 02/11/1989 10.00 32.00 6.00  48.00  48.00 

44.   24495  REGIANE FERNANDES SANTOS DE SOUZA 30/08/1991 20.00 24.00 4.00  48.00  48.00 

45.   25696  MARA CRISTINA DOS SANTOS 15/04/1970 25.00 16.00 6.00  47.00  47.00 

46.   25307  LIVIA VELOSO SOUZA BORGHI 29/09/2003 15.00 28.00 4.00  47.00  47.00 

47.   24624  TAYNARA DA SILVA VICENTE 13/05/1991 20.00 20.00 6.00  46.00  46.00 

48.   24688  BRUNA PRISCILA JOAQUIM 20/08/1995 20.00 20.00 6.00  46.00  46.00 

49.   25762  DEUSA DE ALMEIDA BRANDÃO DE MORAES 28/03/1969 25.00 12.00 8.00  45.00  45.00 

50.   24585  MARCELA ALVES DE SOUZA LIMA 03/11/2003 25.00 12.00 8.00  45.00  45.00 

51.   24858  GABRIELY NASCIMENTO DE AGOSTINI 28/03/2000 15.00 24.00 6.00  45.00  45.00 

52.   25852  ELIANA CARUZZO DOS SANTOS ALMEIDA 09/07/1986 25.00 16.00 4.00  45.00  45.00 

53.   24802  GABRIELA DA SILVA DE JESUS 27/12/1995 20.00 16.00 8.00  44.00  44.00 

54.   24680  VIVIAN APARECIDA PRADO DE ASSIS 28/02/1996 10.00 28.00 6.00  44.00  44.00 

55.   24935  MILENE BATISTA SANTELA 03/12/1997 10.00 28.00 6.00  44.00  44.00 

56.   25811  GIOVANA GUALTER FIORAVANTE TEODORO 18/06/2002 20.00 20.00 4.00  44.00  44.00 

57.   25772  ROSANA DOS SANTOS VERGILIO 16/07/1992 15.00 20.00 8.00  43.00  43.00 

58.   25003  EDUARDA BEATRIZ SILVA DO NASCIMENTO 02/10/2004 25.00 12.00 6.00  43.00  43.00 

59.   25005  CAMILY VITÓRIA ROCHA DE TOLEDO 26/02/2004 15.00 24.00 4.00  43.00  43.00 

60.   24970  ALESSANDRA CRISTINA CAMACHO BATISTA GOMES 22/11/1980 10.00 24.00 8.00  42.00  42.00 

61.   25630  ANA EDUARDA DOS SANTOS 07/09/1998 10.00 24.00 8.00  42.00  42.00 

62.   24768  ROSANA BORGES MARQUES 10/05/1978 20.00 16.00 6.00  42.00  42.00 

63.   25021  PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA GOMES 27/01/2004 20.00 16.00 6.00  42.00  42.00 

64.   24490  LAYAR FERNANDA PERSA 04/09/2002 25.00 8.00 8.00  41.00  41.00 

65.   24608  GIOVANA GOMES DE OLIVEIRA 07/07/1997 15.00 20.00 6.00  41.00  41.00 

66.   25760  MAELY ROCHA DE OLIVEIRA 07/10/2002 20.00 12.00 8.00  40.00  40.00 

67.   25195  STEFANIA DA SILVA 01/12/2000 20.00 16.00 4.00  40.00  40.00 
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68.   25167  HOSANA MARIA MARTINS DA SILVA 03/04/2001 15.00 16.00 8.00  39.00  39.00 

69.   24481  ELISANGELA ALVES DE OLIVEIRA 17/12/1986 15.00 20.00 4.00  39.00  39.00 

70.   25132  ANA CLAUDIA ALVES DA LUS 14/01/1991 15.00 20.00 4.00  39.00  39.00 

71.   25828  STEPHANIE GENEROSO DA SILVA 25/07/2004 20.00 12.00 6.00  38.00  38.00 

72.   24606  ERIKA DE LIMA PEREIRA 12/11/2002 10.00 20.00 6.00  36.00  36.00 

73.   25729  ANDREA DE OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 30/04/1978 15.00 12.00 8.00  35.00  35.00 

74.   25689  JOSIANE FELICIO DA SILVA 03/01/1984 5.00 24.00 6.00  35.00  35.00 

75.   25733  ANA BEATRIZ ALVES DE LIMA 12/11/2001 15.00 12.00 6.00  33.00  33.00 

76.   24856  EDNA DE LIMA ANDRADE 29/12/1985 15.00 16.00 2.00  33.00  33.00 

77.   24704  ÂNGELA MARIA DA SILVA CORREIA 23/02/1990 10.00 16.00 6.00  32.00  32.00 

78.   24735  JAILA CINTIA NEIVA MIRANDA GOMES THOMAZ 06/12/1996 10.00 16.00 6.00  32.00  32.00 

79.   24544  MIRIAM MARTINS SOBRAL 06/09/1982 15.00 12.00 4.00  31.00  31.00 

80.   24966  ESTHEFANI CABRAL DA SILVA 14/06/2003 15.00 12.00 4.00  31.00  31.00 

81.   24636  ROSELI APARECIDA DA SILVA 04/06/1967 25.00 4.00 2.00  31.00  31.00 

82.   24611  CLEIDE DA ROSA SILVEIRA 26/09/1971 10.00 16.00 4.00  30.00  30.00 

83.   25067  LUIS FELIPE SEIXAS DE OLIVEIRA 29/12/2000 5.00 16.00 8.00  29.00  29.00 

84.   25283  ERIC MENIN RIBEIRO 05/06/2004 15.00 8.00 4.00  27.00  27.00 

85.   25337  ROSEMARY FERREIRA DA SILVA 09/10/1964 10.00 8.00 6.00  24.00  24.00 

86.   24595  ELAINE DE CASSIA FRANCO QUEIROZ 24/09/1974 10.00 8.00 6.00  24.00  24.00 

           87.  25864  IVONE CARUZZO DOS SANTOS 19/03/1963 5.00 12.00 6.00 23.00 23.00 

 
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc L.P MAT. C.E P.O Títulos Média final 

 1  25810  GABRIELA FRANCISCA DA SILVA 12/08/1983 10.00 12.50 35.00  57.50 1.00 58.50 

 2  24616  FLAVIA DE SOUZA 09/10/1979 12.50 10.00 30.00  52.50 2.00 54.50 

 3  24489  LAVÍNIA BORGES FERREIRA 12/07/1997 7.50 10.00 25.00  42.50 1.25 43.75 

 
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc L.P MAT. C.E P.O Títulos Média final 

1.   25459  MIRIAM CRISTINA GENERICH CAETANO 05/04/1982 12.50 15.00 35.00  62.50  6.00 68.50 

2.   24569  LEILIANE CAETANO DE ALMEIDA POKLEN 01/02/1985 12.50 17.50 35.00  65.00  2.75 67.75 

3.   25701  FLÁVIA DIAS BORBOREMA TOTTI  05/11/1979 12.50 15.00 35.00  62.50  3.00 65.50 

4.   24951  MARIA CAROLINA MORAES BRIGANO NOGUEIRA 26/04/1984 12.50 15.00 35.00  62.50  3.00 65.50 

5.   25329  CRISTIANE GUALTER FIORAVANTE 29/06/1985 15.00 7.50 40.00  62.50  2.00 64.50 

6.   24792  VANESSA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS 05/11/1982 12.50 15.00 35.00  62.50 1.00 63.50 

7.   24776  MARIA LAURA PEREIRA DINIZ  18/01/1995 17.50 15.00 30.00  62.50  0.00 62.50 

8.   24524  ROSANA GOMES DUARTE POSSIDÔNIO  10/05/1970 15.00 17.50 30.00  62.50  0.00 62.50 

9.   25542  ANDREA APARECIDA GENEROSO DE SOUZA 27/11/1972 15.00 15.00 30.00  60.00  1.00 61.00 

10.   25194  MARTA DIAS DA SILVA HENRIQUE 04/06/1979 15.00 15.00 30.00  60.00  1.00 61.00 

11.   25509  ROSANGELA APARECIDA DE TOLEDO PIRES 16/04/1967 15.00 12.50 30.00  57.50  3.00 60.50 

12.   25465  JUCIMARA GENERICH 16/03/1987 12.50 15.00 30.00  57.50  3.00 60.50 

13.   24878  FERNANDA ROGERIO RAMOS 05/12/1995 15.00 12.50 30.00  57.50  2.25 59.75 

14.   24770  FABRICIA DE ALMEIDA BRANDÃO DOS SANTOS 23/06/1975 12.50 15.00 30.00  57.50  2.00 59.50 

15.   24960  SILVANA GOMES DA SILVA LIMA 04/05/1976 7.50 12.50 35.00  55.00  2.00 57.00 

16.   25731  CARLA DE OLIVEIRA MEDEIROS KLASSMANN 23/09/1977 7.50 12.50 35.00  55.00 2.00 57.00 

17.   25192  CLÁUDIA ANGÉLICA EUGÊNIO SHINK FRANCO 14/11/1990 10.00 10.00 35.00  55.00  0.00 55.00 

18.   24479  SHEILA DE CASSIA BARBOSA 11/09/1978 10.00 12.50 30.00  52.50 2.50 55.00 

19.   24934  PATRICIA MARIA ALVES KLASSMANN 03/07/1977 12.50 15.00 25.00  52.50  3.00 55.50 

20.   25357  VANESSA CRISTINA DAPARÉ DE SOUZA 07/12/1981 10.00 12.50 30.00  52.50  2.25 54.75 

21.   25726  ROBERTA SILVA DE SOUZA SOARES 15/07/1980 17.50 5.00 30.00  52.50  2.00 54.50 

22.   25671  ROBERTA ANTONIA GUEDES 02/12/1988 15.00 12.50 25.00  52.50  1.00 53.50 

23.   25160  JULIANA GENEROSO SIQUEIRA 04/07/1984 10.00 17.50 25.00  52.50  1.25 53.75 

24.   24785  ANA CLAUDIA DIAS DA SILVA 14/03/1998 7.50 7.50 35.00  50.00  0.00 50.00 

25.   24467  VANESSA CAROLINIE RAMOS 26/08/1990 10.00 10.00 30.00  50.00  0.00 50.00 

26.   25623  ANGELA APARECIDA DE ANDRADE 28/11/1965 12.50 7.50 25.00  45.00  3.00 48.00 

27.   24771  SUELI APARECIDA VIEIRA NOGUEIRA 31/08/1970 10.00 10.00 25.00  45.00  0.00 45.00 

28.   25058  ANGELA DE FÁTIMA ALMEIDA LUIZ 03/05/1963 7.50 10.00 25.00  42.50  1.00 43.50 

29.   25717  SELMA DE FÁTIMA DAPARÉ KIRNEW 12/05/1968 10.00 12.50 20.00  42.50  0.00 42.50 

30.   25066  ROBERTA FERREIRA COCENÇO 03/07/1982 10.00 12.50 20.00  42.50  0.00 42.50 

31.   24921  VIVIANE MICHELLE DE OLIVEIRA 27/09/1980 10.00 15.00 15.00  40.00  1.00 41.00 

32.   24642  LUCILENA APARECIDA DE SOUZA 09/09/1968 5.00 7.50 20.00  32.50  2.00 34.50 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.E P.O Títulos Média final 

1.   25458  MIRIAM CRISTINA GENERICH CAETANO 330263006 05/04/1982 20.00 15.00 30.00  65.00 6.00 71.00 

2.   24568  LEILIANE CAETANO DE ALMEIDA POKLEN 422443815 01/02/1985 12.50 10.00 45.00  67.50  2.75 70.25 

3.   24959  SILVANA GOMES DA SILVA LIMA 340615205 04/05/1976 7.50 15.00 45.00  67.50 1.25 68.75 

4.   24933  PATRICIA MARIA ALVES KLASSMANN  307299533 03/07/1977 15.00 15.00 35.00  65.00 3.00 68.00 
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5.   25464  JUCIMARA GENERICH  432479740 16/03/1987 17.50 17.50 30.00  65.00 3.00 68.00 

6.   25356  VANESSA CRISTINA DAPARÉ DE SOUZA  34293570-7 07/12/1981 17.50 17.50 30.00  65.00 1.25 66.25 

7.   25057  ANGELA DE FÁTIMA ALMEIDA LUIZ  17.654.540-2 03/05/1963 7.50 17.50 40.00  65.00  1.00 66.00 

8.   25541  ANDREA APARECIDA GENEROSO DE SOUZA  206330650 27/11/1972 17.50 17.50 30.00  65.00  1.00 66.00 

9.   25700  FLÁVIA DIAS BORBOREMA TOTTI 26298197X 05/11/1979 15.00 12.50 35.00  62.50 3.00 65.50 

10.   25191  CLÁUDIA ANGÉLICA EUGÊNIO SHINK FRANCO 468163244 14/11/1990 17.50 17.50 30.00  65.00  0.00 65.00 

11.   24459  SHEILA DE CASSIA BARBOSA  286102006 11/09/1978 15.00 12.50 35.00  62.50  2.50 65.00 

12.   24488  LAVÍNIA BORGES FERREIRA  46.881.537-5 12/07/1997 15.00 12.50 35.00  62.50  1.25 63.75 

13.   24775  MARIA LAURA PEREIRA DINIZ  456287383 18/01/1995 15.00 12.50 35.00  62.50  0.00 62.50 

14.   25328  CRISTIANE GUALTER FIORAVANTE 40.123.930-5 29/06/1985 12.50 2.50 45.00  60.00 2.00 62.00 

15.   25803  ROBERTA APARECIDA DOMINGUES OLIVEIRA TEIXEIRA 332875672 12/10/1980 12.50 7.50 40.00  60.00 2.00 62.00 

16.   24920  VIVIANE MICHELLE DE OLIVEIRA 34.293.572-0 27/09/1980 15.00 15.00 30.00  60.00 1.50 61.50 

17.   25730  CARLA DE OLIVEIRA MEDEIROS KLASSMANN 274457520 23/09/1977 10.00 12.50 35.00  57.50 2.00 59.50 

18.   24791  VANESSA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS 42.244.510-1 05/11/1982 15.00 7.50 35.00  57.50  1.00 58.50 

19.   24769  FABRICIA DE ALMEIDA BRANDÃO DOS SANTOS 267037910 23/06/1975 20.00 10.00 25.00  55.00  2.00 57.00 

20.   25558  ANGELA APARECIDA DE ANDRADE 21.916.430-7 28/11/1965 7.50 10.00 35.00  52.50 3.00 55.50 

21.   24877  FERNANDA ROGERIO RAMOS 499846205 05/12/1995 10.00 10.00 30.00  50.00 2.25 52.25 

22.   24609  GIOVANA GOMES DE OLIVEIRA 545105523 07/07/1997 7.50 7.50 35.00  50.00  2.00 52.00 

23.   25725  ROBERTA SILVA DE SOUZA SOARES 40603695 15/07/1980 12.50 12.50 25.00  50.00 2.00 52.00 

24.   25866  FABIANA FONSECA FÉLIX DE SOUZA 415283942 19/11/1995 12.50 7.50 30.00  50.00  0.00 50.00 

25.   24916  FRANCIELE APARECIDA DE LIMA 345130376 16/03/1984 10.00 10.00 30.00  50.00  0.00 50.00 

26.   25159  JULIANA GENEROSO SIQUEIRA 405858747 04/07/1984 7.50 7.50 30.00  45.00  1.25 46.25 

27.   24923  LAUDICIANE RENATA GARCIA 24509250-X 11/02/1972 2.50 5.00 35.00  42.50  0.00 42.50 

28.   25718  JOSIANE FELICIO DA SILVA 417445672 03/01/1984 10.00 2.50 30.00  42.50  0.00 42.50 

29.   24950  MARIA CAROLINA MORAES BRIGANO NOGUEIRA 33794041-1 26/04/1984 12.50 5.00 20.00  37.50 3.00 40.50 

30.   24523  ROSANA GOMES DUARTE POSSIDÔNIO 219163029 10/05/1970 7.50 7.50 25.00  40.00  0.00 40.00 

31.   24598  FRANCISCA PIZZULO DE MELO 285842547 18/05/1978 2.50 12.50 25.00  40.00  0.00 40.00 

32.   24572  FABIO JOSE DE OLIVEIRA 462507567 19/08/1989 2.50 10.00 25.00  37.50  0.00 37.50 

33.   25448  ROSANA APARECIDA RIBEIRO 422444479 04/04/1982 10.00 7.50 20.00  37.50  0.00 37.50 

34.   25867  ISABELA AP BARBOSA DOS SANTOS ALBERTINI 404136977 22/03/1994 5.00 12.50 20.00  37.50  0.00 37.50 

35.   25193  MARTA DIAS DA SILVA HENRIQUE 330270199 04/06/1979 2.50 12.50 20.00  35.00  2.00 37.00 

36.   24575  TATIANE SATURNINO PEREIRA 588246086 16/07/1999 10.00 10.00 15.00  35.00  1.00 36.00 

37.   25152  ROBERTA FERREIRA COCENÇO 422445952 03/07/1982 5.00 2.50 25.00  32.50  0.00 32.50 

38.   25200  ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA LIMA 217322153 28/04/1965 5.00 5.00 20.00  30.00  2.00 32.00 

39.   24904  CAROLINA CONCIANI CAMARGO LIMA 555594051 18/01/1999 5.00 5.00 15.00  25.00  0.00 25.00 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.E P.O Títulos Média final 

1.   24505  LUCINEI CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES  170210297 03/11/1968 17.50 10.00 35.00  62.50  2.00  64.50 

2.   24576  NEREIDE FERREIRA CAMACHO  16268044 11/06/1965 10.00 17.50 35.00  62.50  0.00  62.50 

3.   25104  ALINE CRISTINA TOYOTA COMOTI  444906861 26/07/1989 12.50 17.50 30.00  60.00  2.00  62.00 

4.   24613  ANA GREICY FERNANDES 405858322 12/12/1985 15.00 17.50 25.00  57.50  0.00  57.50 

5.   25693  FABIO BUENO MARQUES 444904013 03/10/1989 5.00 7.50 35.00  47.50  2.00  49.50 

6.   25069  SILVIA ADRIANA CAPOBIANCO DE MENDONÇA 188784093 18/09/1969 10.00 10.00 20.00  40.00  0.00  40.00 

7.   25145  ELIAS APARECIDO MARIANO 422443311 20/02/1986 10.00 7.50 20.00  37.50  0.00  37.50 

 

  
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.E P.O Títulos Média final 

1.   24507  LUANI CAROLINE EUGENIO DA SILVA 416507268 18/04/1994 12.50 15.00 40.00  67.50 1.00 68.50 

2.   24868  ROGERIO FERREIRA DO NASCIMENTO  81090726 21/04/1978 7.50 17.50 35.00  60.00 1.00 61.00 

3.   24664  LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 167417538 17/12/1965 10.00 15.00 35.00  60.00  0.00 60.00 

4.   25534  MARIANE KARINA FREITAS 433588597 06/11/1986 12.50 10.00 35.00  57.50 2.00 59.50 

5.   24547  LENOEL GABRIEL DA SILVA VENÂNCIO 456181337 11/04/1995 10.00 10.00 35.00  55.00  0.00 55.00 

6.   25793  PEDRO HENRIQUE SOARES LEONEL 75429991 24/11/1982 12.50 15.00 25.00  52.50 1.00 53.50 

7.   24650  THAIS CRISTINA BUENO RODRIGUES 53.170.691-6 09/05/1998 12.50 10.00 25.00  47.50  0.00 47.50 

8.   25753  JOÃO GABRIEL ALVES MARINELI 29.903.354-5 03/05/1985 7.50 5.00 30.00  42.50  0.00 42.50 

9.   24751  MARCOS SILVA CHRISTINO 400507602 28/04/1985 2.50 2.50 35.00  40.00  0.00 40.00 

 

  
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.E P.O Títulos Média final 

 1  24927  MAURICIO MAKINO 183319345 02/01/1970 10.00 22.50 35.00  67.50 2.50 69.50 

 2  25051  MARIA LUIZA DA COSTA FIRMINO 461007897 17/04/1997 25.00 20.00 20.00  65.00  0.00 65.00 
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